
 

25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 18.11.2019) 

 

SERIE C – 3° GIORNATA DI RITORNO  
ATLETICO UNA VOLTA  VOLTAREN F.C. 2 8 DEPANGHER 

U.S. GARIBALDI MUJATEAM  3 3 MARCHESICH 
REAL HOLD BOYS REAL PANZETTA 4 5 DEL BUONO 

LA CURVA SUD ADMIRA 3 8 MONTESANO 
I SBRONZI DI RIACE F.C. PROSECCO 8 4 CAVALIERE 

HERTA VERNELLO INAZUMA SEVEN 1 5 AMATO 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

I SBRONZI DI RIACE 36 13 12 0 1 104 30 +74 

VOLTAREN F.C. 31 14 9 4 1 66 38 +28 

F.C. PROSECCO 27 13 9 0 4 84 46 +38 

LA CURVA SUD 27 12 9 0 3 69 51 +18 

U.S. GARIBALDI 23 13 7 2 4 56 45 +11 

MUJATEAM 22 14 7 1 6 48 46 +2 

ADMIRA 21 13 7 0 6 49 70 -21 

REAL PANZETTA 16 14 5 1 8 62 70 -8 

ATLETICO UNA VOLTA 14 14 4 2 8 50 72 -22 

INAZUMA SEVEN 13 14 4 1 9 51 77 -26 

HERTA VERNELLO 7 14 2 1 11 47 81 -34 

REAL HOLD BOYS 0 14 0 0 14 38 99 -61 
 
 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 35 
2 BRAGATO Manuel F.C. PROSECCO 27 

3 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 24 
4 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 23 

5 CASCIANO Salvatore LA CURVA SUD 22 
 PADELLA Simone F.C. PROSECCO 19 

 CRAUS Michael F.C. PROSECCO 19 

 MODOLA Pietro LA CURVA SUD 18 
 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 18 

 PUGLIESE Manuel I SBRONZI DI RIACE 18 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 17 

 MARINO Valerio INAZUMA SEVEN 15 
 ZANINI Pietro  HERTA VERNELLO 14 

 ZAMPINI Damiano HERTA VERNELLO 14 
 LENASSI Dennis ATLETICO UNA VOLTA 13 

 DE ANGELIS Samuele INAZUMA SEVEN 11 
 STODUTO Simone LA CURVA SUD 11 

 KRASNA Andrea F.C. PROSECCO 10 
 MILANESE Manuel ADMIRA 10 

 STOCCA Giulio VOLTAREN F.C. 10 
 LIMOSANI Matteo LA CURVA SUD 10 

 KERMEZ Walter ATLETICO UNA VOLTA 9 
 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 9 

 BRECEVICH Andrea INAZUMA SEVEN 9 
 NAPOLANO Giancarlo U.S. GARIBALDI 9 

 AMODIO Alessandro REAL PANZETTA 9 
 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 9 

 RAVANETTI Andrea MUJATEAM 8 
 OSMANI Behram REAL PANZETTA 7 

 POZZECCO Daniel REAL PANZETTA 7 
 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 7 

 BERTOCCHI Mattia REAL HOLD BOYS 7 
 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA 7 

 FIFACO Roberto ADMIRA 7 

 CRESEVICH Marco ATLETICO UNA VOLTA 7 
 DUDINE Luca I SBRONZI DI RIACE 6 

 DANDRI Gabriele ADMIRA 6 
 BRECEVICH Andrea INAZUMA SEVEN 6 

 SABADIN Daniele REAL HOLD BOYS 6 
 BOB DEGRASSI Nicolas ADMIRA 6 

 SUZZI Nereo REAL PANZETTA 5 
 KAURIN Vedran REAL PANZETTA 5 

 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 5 
 MONTALTO Manuel F.C. PROSECCO 5 

 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 5 
 KELEMEN Alessio REAL PANZETTA 5 

 AFFATATI Stefano I SBRONZI DI RIACE 5 
 TROPEANO Gabriel MUJATEAM 5 

 SFECCI Giovanni INAZUMA SEVEN 5 
 PUGLIESE Riccardo REAL PANZETTA 5 

 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 5 
 BENES Luca MUJATEAM 5 

 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 5 
 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 4 

 ARDONE Vito VOLTAREN F.C. 4 
 PETTENER Gabrielel ADMIRA 4 

 NAPOLANO Antonio U.S. GARIBALDI 4 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 4 

 RIGUTTO Marco I SBRONZI DI RIACE 4 
 TREMUL Andrea ATLETICO UNA VOLTA 4 

 ZUCCA Massimo HERTA VERNELLO 4 

 JEVSCEK Daniele REAL HOLD BOYS 4 
 VENTURA Mattia MUJATEAM 4 

 

 SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 32 
2 ZANINI Pietro HERTA VERNELLO 29 

2 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 29 
3 BRAGATO Manuel F.C. PROSECCO 26 

3 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 26 

3 BERTOCCHI Mattia REAL HOLD BOYS 26 
4 GIORGINI Cristian MUJATEAM 25 

5 MARINO Valerio INAZUMA SEVEN 23 
5 KERMEZ Walter ATLETICO UNA VOLTA 23 

    



 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 STORCHI Alessia HERTA VERNELLO 38 
2 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 37 

3 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 36 
4 CURSIO Antonio LA CURVA SUD 24 

5 LOPRIORE Antonio ADMIRA 23 
 BAN Federico ATLETICO UNA VOLTA 22 

 MASSAZZA Matteo F.C. PROSECCO 21 
 GUARISCO Luca REAL PANZETTA 19 

 PEROSSA Gianluca REAL HOLD BOYS 18 
 ANGELI Moreno INAZUMA SEVEN 18 

 LUDOVISI Alessandro MUJATEAM 15 
 TURCHETTI Omar U.S. GARIBALDI 13 

 D’ANGELO Mattia F.C. PROSECCO 13 
 SCHREIBER Andrea REAL HOLD BOYS 13 

 UGUR Alì MUJATEAM 13 
 CORRENTE Christian REAL PANZETTA 8 

 PELLIZER Gioele INAZUMA SEVEN 8 

 DORONZO Luca U.S. GARIBALDI 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 25 NOVEMBRE 2019 

 

  SERIE “C”: 4° GIORNATA DI RITORNO 
Real Panzetta Atletico Una Volta L unedì 25 novembre 2019 20:30 Soncini 
F.C. Prosecco La Curva Sud M artedì 26 novembre 2019 21:30 Montebello 
Mujateam I Sbronzi di Riace M ercoledì 27 novembre 2019 20:15 Soncini 

Inazuma Seven Real Hold Boys M ercoledì 27 novembre 2019 21:35 Montebello 
Voltaren F.C. U.S. Garibaldi G iovedì 28 novembre 2019 21:30 Montebello 
Admira Herta Vernello G iovedì 28 novembre 2019 21:30 Altura 

 

   Trieste, li 23.11.2019 

 CASCIANO Salvatore LA CURVA SUD 22 

 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 22 
 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 21 

 PADELLA Simone F.C. PROSECCO 21 
 DE ANGELIS Samuele INAZUMA SEVEN 21 

 MODOLA Pietro LA CURVA SUD 20 
 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 19 

 ZAMPINI Damiano HERTA VERNELLO 19 
 STODUTO Simone LA CURVA SUD 16 

 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 16 

 TROPEANO Gabriel MUJATEAM 15 
 BRISOTTO Mauro MUJATEAM 15 

 CRAUS Michael F.C. PROSECCO 15 
 RAVANETTI Andrea MUJATEAM 13 

 POZZECCO Daniel REAL PANZETTA 13 
 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 12 

 STOCCA Giulio VOLTAREN F.C. 12 
 BRECEVICH Andrea INAZUMA SEVEN 12 

 NAPOLANO Giancarlo U.S. GARIBALDI 11 
 SABADIN Daniele REAL HOLD BOYS 11 

 MILANESE Manuel ADMIRA 11 
 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 10 

 PUGLIESE Riccardo REAL PANZETTA 10 
 LOPRIORE Libero ADMIRA 9 

 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 9 
 KRASNA Andrea F.C. PROSECCO 8 

 MONAS Ennio U.S. GARIBALDI 7 
 ZECCONE Giovanni ATLETICO UNA VOLTA 7 

 FIFACO Roberto ADMIRA 7 
 BENES Luca MUJATEAM 6 

 LANZA Pasquale REAL PANZETTA 6 
 DUDINE Luca I SBRONZI DI RIACE 6 

 AMODIO Alessandro REAL PANZETTA 6 

 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA 6 

 BOB DEGRASSI Nicholas ADMIRA 6 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 6 

 CIVITA Giovanni REAL HOLD BOYS 6 

 FERRO Daniel REAL PANZETTA 6 
 CUSATI Michele ATLETICO UNA VOLTA 6 

 LALOVICH Matteo INAZUMA SEVEN 6 
 MORRESI Daniel U.S. GARIBALDI 6 

 KELEMEN Alessio REAL PANZETTA 6 
 BOZZER Maurizio REAL HOLD BOYS 6 

 BASELLO Marco VOLTAREN F.C. 6 
 ZUCCA Massimo HERTA VERNELLO 6 

 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 6 
 MONTALTO Manuel F.C. PROSECCO 5 

 KAURIN Vedran REAL PANZETTA 5 
 JEVSCEK Daniele REAL HOLD BOYS 5 

 DALBERTO Andrea ADMIRA 5 
 COSOLI Andrea HERTA VERNELLO 5 

 LIMOSANI Matteo LA CURVA SUD 5 
 DANDRI Gabriele ADMIRA 5 

 VENTURA Mattia MUJATEAM 5 
 CRAUS Michael F.C. PROSECCO 5 

 SERIE “C” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 
1 HERTA VERNELLO 42 

1 MUJATEAM 42 
 REAL HOLD BOYS 40 

 U.S. GARIBALDI 39 
 INAZUMA SEVEN 39 

 ATLETICO UNA VOLTA 38 
 VOLTAREN F.C. 38 

 I SBRONZI DI RIACE 38 
 F.C. PROSECCO 37 

 REAL PANZETTA 37 

 ADMIRA 35 
 LA CURVA SUD 28 


